MARCHEPIED ALUMINIUM PROBAT

Caractéristiques

hauteur d'acces (m)

Référence
4938 2,95
9121829 3,2
9121830 3,42
200752 3,66
147084 3,90
147085 4,37

Consulter la fiche produit

hauteur du
repose-pieds (m)

0,96
1,20
1,42
1,66
1,90
2,37

26/12/2025

TUBESCA-COMABI

Structure tubulaire @ 50 mm

pour usage intensif en conditions extrémes dans le BTP (testé a 350 Kg)
éléments de sécurité et de confort sur-dimensionnées

garde-corps anti-basculement avant de 700 mm de hauteur

large repose-pieds 390 x 380 mm en aluminium nervuré extrudé anti-dérapant
larges marches striées antidérapantes de 100 mm

charge maximum d'utilisation : 150 Kg

porte-outils et porte seau intégrés

garantie 5 ans.

hauteur repliée (m) nombre de marches

poids (kg) Prix HT
191 4 10,8 -
2,16 5 12,4 -
2,41 6 14,5 -
2,66 7 15,5 -
2,91 8 17 -
3,41 10 21,5 -

Point de vente Dompro
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