

MARCHEPIED ALUMINIUM PROBAT

TUBESCA-COMABI

Structure tubulaire Ø 50 mm
pour usage intensif en conditions extrêmes dans le BTP (testé à 350 Kg)
éléments de sécurité et de confort sur-dimensionnées
garde-corps anti-basculement avant de 700 mm de hauteur
large repose-pieds 390 x 380 mm en aluminium nervuré extrudé anti-dérapant
larges marches striées antidérapantes de 100 mm
charge maximum d'utilisation : 150 Kg
porte-outils et porte seau intégrés
garantie 5 ans.

Caractéristiques

Référence	hauteur d'accès (m)	hauteur du repose-pieds (m)	hauteur repliée (m)	nombre de marches	poids (kg)	Prix HT
4938	2,95	0,96	1,91	4	10,8	-
9121829	3,2	1,20	2,16	5	12,4	-
9121830	3,42	1,42	2,41	6	14,5	-
200752	3,66	1,66	2,66	7	15,5	-
147084	3,90	1,90	2,91	8	17	-
147085	4,37	2,37	3,41	10	21,5	-